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Ymse kultur, tilskudd til prosjekt, drift og lokaler 
 

Tildelinger 1. runde 2021 
 
Med grunnlag i Bergen kommunes kunstplan for det profesjonelle feltet 2018-2027, er det i 
budsjettet for 2021 avsatt kr 433 547 i frie midler til prosjekt, drift og lokaler innen ymse 
kultur.  
 
Tilskuddsordningene for profesjonelle kunst- og kulturtiltak har som formål å sikre Bergen en 
bred kunstnerisk produksjon og formidling. Bergen kommune ønsker å bidra til å 
videreutvikle Bergen som en by for profesjonell kunst- og kulturvirksomhet av høy kvalitet. 
Bystyret stiller derfor årlig midler til disposisjon for prosjekt- og driftstilskudd. 
 
Til denne søknadsrunden kom det inn 11 kvalifiserte søknader om tilskudd til prosjekter 
innen ymse kultur, med en samlet søknadssum på kr 1 242 483. Årets søknader er vurdert 
og behandlet i Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling – Fagavdeling kunst og 
kulturutvikling, i henhold til gjeldende retningslinjer. 
 
Tilskudd til ymse kulturtiltak omfatter prosjekter som ikke dekkes av andre ordninger. I tillegg 
kan det søkes om midler til mønstringer, jubileer, markeringer og bokutgivelser. 
Arrangementer av primært sosial karakter kan ikke få tilskudd. Ved behandling av søknader 
vektlegges følgende:  

• at tiltaket eller prosjektet har et kvalitativt godt innhold  

• at tiltaket bidrar til å styrke bredden i Bergens samlede kulturtilbud  

• klare målgrupper og en plan for å nå disse  

• bred publikumsappell og preg av evenement  

• realistisk og balansert budsjett  

• annen finansiering  

• gjeldende kulturpolitiske prioriteringer i Bergen kommune 
 
 
Vurderinger og innstillinger 
 
Årets søknader viser et sant mangfoldig og bredt spekter av kunst- og kulturfelt, der knapt to 
søknader omhandler samme formål eller retter seg mot samme målgruppe. To søknader 
gjelder driftsstøtte til tidsskrift, ellers søkes det til dansefestival, aldringsfestival, musikkskole, 
kunstnermøter, digitale rollespill, en jubileumsutgivelse, studioleie, radio og en podcast for 
håndarbeidsinteresserte. Flere søknader involverer både amatører og profesjonelle aktører 
på en god måte.  
 
Det er i søknadsbehandlingen lagt vekt på å prioritere prosjekter med en inkluderende og 
åpen profil, som bidrar til å styrke bredden av byens kulturtilbud, og som har fokus på å nå et 
bredt publikum på tvers av de etablerte kunstfeltene. I tillegg er det lagt vekt på å stimulere 
det lokale tidsskriftmiljøet, da dette er et prioritert område i Bergen kommunes kunstplan for 
det profesjonelle feltet. Prosjektene som innvilges støtte utmerker seg med høyt kunstfaglig 
ambisjonsnivå, samt reflekterte og gjennomtenkte planer for gjennomføring og videre drift. 
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Flere av prosjektene som innvilges støtte har store budsjetter og søker om beløp som langt 
overskrider rammene for denne ordningen. Det innstilles på tilskudd tilpasset de midlene 
som er avsatt til fordeling på ordningen.  
 
 
Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling bevilger totalt kr 302 000 til følgende 7 
prosjekter 
 

Søker Tittel Tildelt beløp 

Swing brother, Swing! Swing brother, Swing 2021 15 000 

Stiftelsen Siste kapittel Tangotrio til Siste kapittel-festivalen 70 000 

Eva Pfitzenmaier Kreativt mandagsmøte 17 000 

Tidsskriftet Røyst Søknad om driftstilskudd for Tidsskriftet Røyst 2021 60 000 

BEK - Bergen senter for 
elektronisk kunst 

Publikasjon BEK 20 år 40 000 

Tidsskriftet Fett Søknad om driftsstøtte til Tidsskriftet Fett 2021 50 000 

Vers Libre  Vers Libre driftstilskudd 2021 50 000 

 
 

 


